UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số          /SKHĐT-ĐKKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng     năm 2021

V/v giới thiệu doanh nghiệp

tiêu biểu tham gia “Giải thưởng

Sao Vàng đất Việt năm 2021”

Kính gửi:  Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam

Thực hiện Công văn số 93/UBTƯ-DNT ngày 15/06/2021 của Hội Doanh

nhân trẻ Việt Nam về việc giới thiệu doanh nghiệp tiêu biểu tham gia “Giải

thưởng Sao Vàng đất Việt năm 2021”;

Sở Kế hoạch và Đầu tư giới thiệu và đề cử các Doanh nghiệp tiêu biểu

tham gia “Giải thưởng Sao Vàng đất Việt năm 2021”: 10 doanh nghiệp.

(Kèm theo danh sách doanh nghiệp)

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam quan

tâm hướng dẫn và tạo điều kiện thuận lợi để các doanh nghiệp tham gia “Giải

thưởng Sao Vàng đất Việt năm 2021” đạt kết quả tốt./.

(Kèm theo Công văn số 93/UBTƯ-DNT ngày 15/06/2021 của Hội DDNT Việt Nam)

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (Lộc);

- Doanh nghiệp: (DS kèm theo);

- Lưu: VT, ĐKKD.

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-06-22T08:26:56+0700

		2021-06-24T14:48:26+0700

		2021-06-24T14:48:26+0700

		2021-06-24T14:48:26+0700